
                              

                                       

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

BASHKIA SHKODËR 

 

Nr._______ prot.                                   Shkodër, më ____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

[16.04.2025] 

 

Drejtuar: SEAD- SGS shpk me NIPT L61725018G, Adresa: Tiranë, Kashar 2, Rruga Mullishter, 

godina 1 katëshe. 

Operatorit Ekonomik  (OE)     X     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-42230-03-21-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës: Nga nënshkrimi i kontratës deri me 31.12.2025 



 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE : 25.03.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [01.04.2025] [15], 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik EL-GJO 2006 sh.p.k. me administrator dhe përfaqësues zj. Gerta 

Rrathtori me NUIS J66902033R.Vlera ofertës 1.630,322 (Një million e gjashtëqind e 

tridhjetë mijë e treqind e njëzet e dy) lekë pa tvsh. 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. Operatori ekonomik  SEAD- SGS me NIUS L61725018G me përfaqësues zj. Entela Lici  

Vlera e ofertës 2, 110,173  (Dy milion e njëqind e dhjetë mijë e njëqind e shtatëdhjetë ë tre). 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  

1. Operatori ekonomik EL-GJO 2006 shpk me NIUS J66902033R pasi:  

Kërkesa e entit prokurues ka qënë për kualifikimin, disponimi i dy mjeteve dhe sa më sipër 

ky subjekt disponon vetëm një kontrate për mjetin e shperndarjes me numër të shasisë ZFA 

22300005598262 me individin Martin Vata.KVO gjykon se si subjekt mbështetës nuk mund 

të deklarohet një individ por duhet një subjekt tregtar në cilësinë e subjektit fizik ose juridik 

tregtar i rregjistruar në rregjistrat tregtar sipas legjislacionit sektorial në fuqi (referuar nenit 2 

pika 13 , te ligjit nr 9723 datë 3.05.2007 “ Për rregjistrimin e beznesit”),dhe i paisur me një 

numër identifikimi si person i tatueshëm (NIPT).Vendimi i KVO mbështet edhe në frymën e 

vendimit nr. 628, datë 05.06.2024 i KPP, pika III.4.8.  

Nuk ploteson piken 2.3.3 të kapicetit teknik , pasi ju nuk keni paraqitur Çertifikate që 

verteton cilesine e sistemit të menaxhimit të sigurise ushqimore, sipas standartit 

nderkombetar ISO22000 ose ekuivalent.  



Çertifikata e paraqitur HACCP ANALIZA E RREZIKUT DHE KONTROLLIT I PIKAVE 

KRITIKE, nuk është ekuivalent i saj, referuar kjo dhe në rekomnadimin e APP 10181 Prot 

Dt:19.11.2018. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik  SEAD- SGS me 

administrator NIUS L61725018G me përfaqësues zj. Entela Lici  Vlera e ofertës 2, 110,173  (Dy milion e 

njëqind e dhjetë mijë e njëqind e shtatëdhjetë i tre). 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

                                                                                                                                    KRYETAR 

 

BENET BECI 

ME VENDIM DELEGIMI 

          ZV/KRYETAR  

         Alban PREKA 


